Fondi Strutturali dell’Unione Europea ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal 
titolo “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” – codice 13.1.5A-FESRPON-PU-
2022-204 proposto da questa Istituzione Scolastica per un importo pari a € 75.000,00 
(settantacinquemilaeuro/00) assunta a ns Prot. n. 9125/E del 17.08.2022; 

COMUNICA 

che questa Istituzione Scolastica è stata autorizzata ad attuare, nell'ambito Fondi Strutturali Europei - 
Programma Operativo Nazionale "Per la scuola - Competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020,